
Mata Kuliah ANALISA LAPORAN KEUANGAN
Periode 2019/2020 Genap
Beban SKS 3 SKS
Kampus Jakarta
Kelas 01 Reguler
Jenis Kuliah -
Dosen Pengampu DEVVY RUSLI
Jumlah Peserta 45
Jumlah Pertemuan 16

Pertemuan 1

Waktu 24-02-2020 s/d 29-02-2020
Judul
Deskripsi
Kehadiran Mahasiswa 80%

Materi Kuliah
No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 Tinjauan Analisis Laporan Keuangan EBOOK
Slide ini di Bab 1 buku 
Subramayan

EBOOK

Forum
No. Judul Peserta Aktif

Tugas
No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

1 Tinjauan Analisis Laporan Keuangan
Jelasakn tentang Analisis 
Bisnis dan kaitanya dengan 
analisis laporan keaungan

36 80

Laporan Berita Acara Perkuliahan

Tinjauan Analisis Laporan Keuangan
Materi tentang pengantar analisis bisnis dan analisis laporan keuangan



Ujian
No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 2

Waktu 02-03-2020 s/d 08-03-2020
Judul
Deskripsi
Kehadiran Mahasiswa 80%

Materi Kuliah
No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1
Pelaporan dan Analisisi Laporan 
Keuangan

EBOOK
Slide ini di Bab 2 buku 
Subramayan

EBOOK

Forum
No. Judul Peserta Aktif

Tugas
No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

1
Pelaporan dan Analisisi Laporan 
Keuangan

Jelaskan tentang Kerangka 
Dasar penyusunan dan 
penyajian laporan keuangan

36 80

Ujian
No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pelaporan dan Analisisi Laporan Keuangan
Materi tentang lingkungan pelaporan keuangan



Pertemuan 3

Waktu 09-03-2020 s/d 15-03-2020
Judul
Deskripsi
Kehadiran Mahasiswa 66,67%

Materi Kuliah
No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1
Pelaporan dan Analisisi Laporan 
Keuangan

EBOOK
Slide ini di Bab 2 buku 
Subramayan

EBOOK

Forum
No. Judul Peserta Aktif

Tugas
No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

1
Pelaporan dan Analisisi Laporan 
Keuangan

Kerjakan tugas terlampir, 
kumpulkan sebelum waktu 
yang ditentukan

36 70

Ujian
No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 4

Waktu 16-03-2020 s/d 22-03-2020
Judul Analisis Aktivitas Pendanaan
Deskripsi
Kehadiran Mahasiswa 100%

Pelaporan dan Analisisi Laporan Keuangan
Materi tentang lingkungan pelaporan keuangan

Materi ini menjelaskan tentang analisis akuntansi untuk aktivitas pendanaan kreditor maupun pendanaan ekuitas. 



Materi Kuliah
No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 Analisis Aktivitas Pendanaan EBOOK

Materi ini menjelaskan tentang 
analisis akuntansi untuk 
aktivitas pendanaan kreditor 
maupun pendanaan ekuitas. 
Slide yang terlampir 
merupakan slide Subramayan 
(In English), silakan gali 
informasi lebih lanjut di buku 
teks Subramayan edisi 
Indonesia

EBOOK

Forum
No. Judul Peserta Aktif

1 Diskusi yuk! 34

Tugas
No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

1 Análisis Laporan Keuangan
Berikut ini dilampirkan 
tugas yang harus dikerjakan 
mahasiswa secara individu.

31 80

Ujian
No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 5

Waktu 23-03-2020 s/d 29-03-2020



Judul Analisis Aktivitas Pendanaan (Lanjutan)

Deskripsi
Kehadiran Mahasiswa 100%

Materi Kuliah
No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 Análisis Aktivitas Pendanaan EBOOK
Materi terlampir sama dengan 
minggu lalu slide ppt bab 3 
dari buku Subramayan

EBOOK

Forum
No. Judul Peserta Aktif

1 Analisis Aktivitas Pendanaan (Lanjutan) 26

Tugas
No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Materi ini masih lanjutan dari materi sebelumnya. Pembahasan berfokus pada pendanaan luar neraca, modal saham dan 
retained earning



1 Analisis Aktivitas Pendanaan (Lanjutan)

Mahasiswa memilih sebuah 
perusahaan (perusahaan go 
publik) dan tuliskan 
penerapan akuntansinya 
untuk bagian Liabilitas dan 
Ekuitas, tidak boleh ada 
Perusahaan yang sama 
(laporan keuangan tahun 
2019), boleh diketik dengan 
ms word. Sajikan Posisi 
Laboran Keuangan terlebih 
dahulu, baru dijelaskan 
metode (prinsip) Akuntansi 
yang diterapkan di 
perusahaan &nbsp;tersebut 
untuk masing-masing akun 
yang ada di Liabilitas dan 
Ekuitas (baca catalan atas 
laporan Keuangan bagian 
prinsip akuntansi plus 
jelaskan angka-angka yang 
disajikan di bagian liabilitas 
dan ekuitas tersebut). 

24 73

Ujian
No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 6

Waktu 30-03-2020 s/d 05-04-2020



Judul Analisis Aktivitas Investasi

Deskripsi

Kehadiran Mahasiswa 100%

Materi Kuliah
No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 Analisis Aktivitas Investasi EBOOK

Slide ini berbahasa Ingris jadi 
mahasiswa harus 
menyandingkan dengan 
membaca buku terjemahaan 
Subramayan Bab 4. Analisis 
Aktivitas Investasi yang dibahas 
adalah analisis akuntansi untuk 
kas, piutang, persediaan, 
bangunan, aset tidak 
berwujud. Bagaimana angka-
angka yang tersaji di laporan 
Keuangan mencerminkan 
kinerja perusahaan dan 
bagaimana penyesuaian atas 
angka ini untuk memperbaiki 
analisis kita

EBOOK

Forum
No. Judul Peserta Aktif

1 Analisis Aktivitas Investasi 29

Tugas
No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Materi ini analisis akuntansi untuk kas, pistang, persediaan, bangunan, aset tidak berwujud. Bagaimana angka-angka yang 
tersaji di laporan Keuangan mencerminkan kinerja perusahaan dan bagaimana penyesuaian atas angka ini untuk memperbaiki 
analisis kita



1 Analisis Aktivitas Investasi

Tugas ini 
merupakan tugas individu 
yang harus diupload paling 
lambat pada lari Minggu (5 
April 2020) jam 
23:59:59.

31 70

Ujian
No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 7

Waktu 06-04-2020 s/d 12-04-2020
Judul Analisis Aktivitas Investasi (lanjutan)
Deskripsi
Kehadiran Mahasiswa 100%

Materi Kuliah
No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

Pertemuan ini akan membahas mengenai Sekuritas Ekuitas dan penggabungan usaha



1 Analisis Aktivitas Investasi: Investasi Antar PerusahaanEBOOK

Tujuan materi ini adalah untuk 
Menganalisis pelaporan 
keuangan untuk investasi 
antarperusahaan, menganalisis 
interpretasi pengungkapan 
laporan keuangan untuk 
investasi sekuritas, 
menganalisis goodwill, 
menganalisis nilai wajar, 
laporan keuangan 
konsolidasian. Baca Buku 
Subramayan versi Indonesia 
untuk memahami slide ini ya.

EBOOK

Forum
No. Judul Peserta Aktif

1 Analisis Aktivitas Investasi (lanjutan) 28

Tugas
No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

1
Analisis Aktivitas Investasi:Investasi 
Sekuritas

Tugas ini merupakan 
tugas individu yang harus 
ditulis tangan dan di upload 
sebelum tanggal 12 April 
2020 jam

27 80

Ujian
No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 8



Waktu 13-04-2020 s/d 13-04-2020
Judul UTS
Deskripsi Selamat Mengerjakan Soal UTS
Kehadiran Mahasiswa 100%

Materi Kuliah
No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

Forum
No. Judul Peserta Aktif

Tugas
No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

1 UTS

Jawaban ditulis tangan, 
upload paling lambast di 
estudy jam 22.30.00. 
Pastikan dokumen 
terlampir dengan benar 
sebelum batas waktu yang 
telah ditentukan. Selamat 
Ujian

38 53,11

Ujian
No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 9

Waktu 20-04-2020 s/d 26-04-2020
Judul Analysis Keuangan
Deskripsi Pertemuan ini merupakan rangkaian analisis laporan keuangan setelah melakukan analisis akuntansi



Kehadiran Mahasiswa 100%

Materi Kuliah
No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 Analisis Laporan Keuangan EBOOK

Slide berikut tentang analisis 
laporan keuangan, silakan baca 
terutama untuk bahasan 
materi minggu ini adalah 
analisis rasio

EBOOK

Forum
No. Judul Peserta Aktif

1 Analisis Keuangan 29

Tugas
No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

1 Analisis Rasio

Silakan lakukan analisis 
rasio terhadap laporan 
keuangan yang telah dipilih 
sebelumnya. Upload di 
study sebelum tanggal 26 
April 2020 jam 23:59 WIB

33 80

Ujian
No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 10

Waktu 27-04-2020 s/d 03-05-2020
Judul Analisis Arus Kas



Deskripsi
Kehadiran Mahasiswa 100%

Materi Kuliah
No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 Analisis Arus Kas EBOOK
Slide ini merupakan alat bantu 
mahasiswa untuk memahami 
bab 7 buku Subramayan

EBOOK

2 Analisis Arus Kas EBOOK
Slide ini merupakan alat bantu 
mahasiswa untuk memahami 
bab 7 buku Subramayan

EBOOK

Forum
No. Judul Peserta Aktif

1 Analisis Arus Kas 28

Tugas
No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Pertemuan ini membahas tentang analisis Arus Kas



1 Analisis Arus Kas

Lakukanlah analisis arus Kas 
Pada perusahaan yang 
Sudan dipilih sebelumnya. 
Lakukan analisis common 
size laporan arus kas 
(caranya: semua pos-pos 
akun di laporan arus di bagi 
dengan jumlah kas Masuk). 
Setelah itu berikan 
kesimpulan tentang analisis 
arus kas tersebut (misal 
penggunaan arus kas 
terbanyak di aktivitas apa, 
arus kas masuk utamanya 
dari mana dll)

28 90

Ujian
No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 11

Waktu 04-05-2020 s/d 10-05-2020
Judul Return on Invested Capital
Deskripsi
Kehadiran Mahasiswa 100%

Materi Kuliah

Pertemuan minggu ini akan membahas materi bab 8 Buku Subramayan dengan tema Return on Invested Capital



No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 Return on Invested Capital EBOOK
Slide ini merupakan alat bantu 
mahasiswa memahami materi 
ROIC (ROI)

EBOOK

Forum
No. Judul Peserta Aktif

1 Return on invested Capital 27

Tugas
No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

1 Return on Invested Capital

Tugas ini adalah tugas 
individu yang ditulis tangan 
dan diupload sebelum 
tanggl 10 Mei 2020 jam 
23.59. Kerjakan Soal 
Problem 8-3 "Merck &amp; 
Co"

25 90

Ujian
No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 12

Waktu 11-05-2020 s/d 18-05-2020
Judul Analisis Kredit
Deskripsi
Kehadiran Mahasiswa 100%

Materi Kuliah
No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

Pertemuan ini membahas tentang Analisis Kredit: Analisis Likuiditas



1 Analisis Kredit EBOOK

Slide ini untuk memahami Bab 
10 buku teks Subramayan. 
Minggu ini mempelajari 
analisis kredit khususnya 
Analisis Likuiditas

EBOOK

Forum
No. Judul Peserta Aktif

1 Analisis Likuiditas 23

Tugas
No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

1 Analisis Likuiditas
Jawablah pertanyaan ini di 
kertas folio dan upload 
sebelum tanggal 17 Mei 
2020

26 80

Ujian
No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 13

Waktu 18-05-2020 s/d 24-05-2020
Judul Analysis Kredit
Deskripsi
Kehadiran Mahasiswa 100%

Pertemuan ini membahas tentang analisis kredit: Solvabilitas



Materi Kuliah
No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 Analisis Solvabilitas EBOOK
Materi ini membahas tentang 
Analisis Solvabilitas

EBOOK

Forum
No. Judul Peserta Aktif

1 Analisis Solvabilitas 25

Tugas
No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

1 Analisis Solvabilitas

Kerjakan tugas berikut 
dikterats folio dan 
kumpulkan sebelum tanggal 
24 Mei 2020

23 80

Ujian
No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 14

Waktu 01-06-2020 s/d 07-06-2020
Judul Analisis Prospektif
Deskripsi
Kehadiran Mahasiswa 100%

Materi Kuliah
No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 Analisis Prospektif EBOOK
Materi ini bab 9 di buku 
Subramayan

EBOOK

Forum
No. Judul Peserta Aktif

Petemuan ini membahas tentang analisis Prospektif



1 Analisis Prospektif 25

Tugas
No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

1 Analisis Prospektif

Jawablah pertanyaan 
no 3 Memproyeksikan 
laporan laba rugi tahun 
3&nbsp;serta proyeksi 
laporan posisi keuangan 
tahun 3&nbsp;dengan 
mengikuti&nbsp;langkah-
langkah yang ada di buku 
Subramayan Bab 9 atau bisa 
dilihat di slide terlampir. 
Kerjakan di kertas folio, 
kumpulkan sebelum tanggal 
yang telah 
ditentukan.&nbsp;

28 90

Ujian
No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 15

Waktu 08-06-2020 s/d 14-06-2020
Judul Review Materi
Deskripsi Minggu ini untuk menyiapkan membaca materi UAS



Kehadiran Mahasiswa 100%

Materi Kuliah
No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

Forum
No. Judul Peserta Aktif

1 Materi UAS 23

Tugas
No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

1 Try out UAS

Kerjakan tugas ini di 
kortas folio dan kumpulkan 
sebelum batas waktu yang 
ditetapkan.

27 80

Ujian
No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 16

Waktu 15-06-2020 s/d 15-06-2020
Judul UAS
Deskripsi Masa ujian berakhir jam 23.00 WIB
Kehadiran Mahasiswa 100%

Materi Kuliah
No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

Forum
No. Judul Peserta Aktif



Tugas
No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

1 UAS

Jawablah soal 
terlampir di kertas form 
yang telah ditentukan STEI 
dengan tulisan tangan dan 
kumpulkan sebelum jam 
23.00 WIB. 

38 62,41

Ujian
No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata



Jumlah Pertemuan Presensi Mahasiswa

Semester 2019/2020 Genap
Kode AKA395/1
Mata Kuliah ANALISA LAPORAN KEUANGAN
Kampus Jakarta

No. NIM Nama Mahasiswa

Tanggal Pertemuan

24-
02-

2020
Sesi
5

02-
03-

2020
Sesi
5

09-
03-

2020
Sesi
5

16-
03-

2020
Sesi
5

23-
03-

2020
Sesi
5

30-
03-

2020
Sesi
5

06-
04-

2020
Sesi
5

13-
04-

2020
Sesi
5

20-
04-

2020
Sesi
5

27-
04-

2020
Sesi
5

04-
05-

2020
Sesi
5

11-
05-

2020
Sesi
5

18-
05-

2020
Sesi
5

01-
06-

2020
Sesi
5

08-
06-

2020
Sesi
5

1 1113000392 NIZAR ALWARDI

2 1114000147 YUSUF EKODONO

3 1114000676 ADE IRMA SURYANI

4 11150000031 PUPUT YULITA ANDRIA PRABOWO

5 11150000033 MEINANTI SETIANINGTYAS

6 11150000226 FEBRY INDRAWAN SAPUTRA

7 11150000237 BERNADETA INTAN SURYONO

8 11150000238 SISKA SELVIKA NINGSIH

9 11150000319 HANIYA

10 11150000401 NOVITA NARYAN SARI PUTRI

11 11150000449 MARDIYANINGSIH

12 11150000589 MUTIARA MAGHFIRA

13 11150000600 WILLY NOVEL PANDAPOTAN

14 11150000608 FARISA PERTIWI

15 11150000614 AINUN AYU HASANAH

16 11150500635 LUSIANA ARDELA

17 11160000004 SUNI RACHMAWATI

18 11160000040 THERESIA FEBRIYANA PUTRIANTI

19 11160000069 ANGGA ADITYA

20 11160000072 GIDEON BAYU BATISTA

21 11160000076 ALYSA MEDIA WULANDARI

22 11160000097 LIHARDO SARAGIH

23 11160000102 SOFI HIKMATUS ZAHRO

24 11160000104 RINDY WULAN

25 11160000121 ANWAR FAUZI

26 11160000129 MUHAMMAD YUDHA PRASETYO

27 11160000161 WIWIK PAMBUDI

28 11160000164 NADIA VARAS MARSHA

29 11160000204 RIZKI IQBAL PRAYOGO

30 11160000207 MAULIDYA AYU GATARI

31 11160000297 ADE ARY WIBOWO

32 11160000330 RAHMA INDRIYANI

33 11160000384 SEPTI FAMELIAH

34 11160000399 WIDYA CAHYARINI

35 11160000405 DIYARTI NINGSIH

36 11160000410 FILDA YOHANA SITORUS

Mata Kuliah Lab Tidak
Jumlah SKS 3
Pengajar DEVVY RUSLI
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37 11160000445 ERLANGGA PUTRA ALAMSYAH

38 11160000497 IRSYAD FALAH RIVA`I

39 11160000504 BENHARD SAMPEUPA

40 11160600172 ANJAS KURNIAWAN

41 11160600344 RENA ROSDIYANTI

42 11167000486 DAVID HAGIN

43 11177000343 RENHART FRANS

44 11177000374 DONNY SAPUTRA

45 11187000423 TUBAGUS MAULANA YUSUF

TOTAL ABSEN PERTEMUAN 9 9 15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
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Data Nilai

Prodi : AKUNTANSI
Kode test : AKA395/1
Mata Kuliah : ANALISA LAPORAN KEUANGAN

Semester : 2019/2020Genap
Pengajar : DEVVY RUSLI 
Status : Publish, Tidak Terkunci
Koreksi Nilai :
Entri Nilai
On Time :

*Catatan : Gunakan titik atau koma untuk angka desimal. contoh : 70.05. 
*Catatan : Nilai akhir akan dipublikasi oleh bagian akademik

No NIM Nama KEHADIRAN
(10%)

TUGAS
(30%)

UAS
(30%)

UTS
(30%)

Nilai
Akhir Bobot Simbol

1 1113000392 NIZAR ALWARDI 81.25 0 0 55 24.63 0 E

2 1114000147 YUSUF EKODONO 87.50 0 0 8.75 0 E

3 1114000676 ADE IRMA SURYANI 100 75 70 50 68.50 3 B

4 11150000031 PUPUT YULITA ANDRIA PRABOWO 87.50 50 58 50 56.15 2 C

5 11150000033 MEINANTI SETIANINGTYAS 87.50 50 58 50 56.15 2 C

6 11150000226 FEBRY INDRAWAN SAPUTRA 93.75 50 58 40 53.78 1 D

7 11150000237 BERNADETA INTAN SURYONO 93.75 50 58 50 56.78 2 C

8 11150000238 SISKA SELVIKA NINGSIH 93.75 50 60 70 63.38 2.50 C+

9 11150000319 HANIYA 81.25 0 0 8.13 0 E

10 11150000401 NOVITA NARYAN SARI PUTRI 100 80 79 70 78.70 3.75 A-

11 11150000449 MARDIYANINGSIH 87.50 0 0 8.75 0 E

12 11150000589 MUTIARA MAGHFIRA 93.75 50 58 55 58.28 2 C

13 11150000600 WILLY NOVEL PANDAPOTAN 100 75 70 40 65.50 2.75 B-

14 11150000608 FARISA PERTIWI 93.75 78 87 80 82.88 4 A

15 11150000614 AINUN AYU HASANAH 100 78 81 85 83.20 4 A

16 11150500635 LUSIANA ARDELA 100 42 0 50 37.60 0 E

17 11160000004 SUNI RACHMAWATI 100 82 95 65 82.60 4 A

18 11160000040 THERESIA FEBRIYANA PUTRIANTI 100 65 76 65 71.80 3 B

19 11160000069 ANGGA ADITYA 93.75 79 78 70 77.48 3.75 A-

20 11160000072 GIDEON BAYU BATISTA 93.75 50 65 75 66.38 2.75 B-

21 11160000076 ALYSA MEDIA WULANDARI 100 65 90 70 77.50 3.75 A-

22 11160000097 LIHARDO SARAGIH 100 79 80 70 78.70 3.75 A-

23 11160000102 SOFI HIKMATUS ZAHRO 100 81 90 80 85.30 4 A

24 11160000104 RINDY WULAN 100 81 93 85 87.70 4 A

25 11160000121 ANWAR FAUZI 100 90 85 62.50 2.50 C+

26 11160000129 MUHAMMAD YUDHA PRASETYO 100 72 75 70 75.10 3.50 B+

27 11160000161 WIWIK PAMBUDI 93.75 71 85 70 77.18 3.75 A-

28 11160000164 NADIA VARAS MARSHA 100 65 70 50 65.50 2.75 B-

29 11160000204 RIZKI IQBAL PRAYOGO 93.75 72 55 78 70.88 3 B

30 11160000207 MAULIDYA AYU GATARI 100 75 78 65 75.40 3.50 B+

31 11160000297 ADE ARY WIBOWO 93.75 50 57 55 57.98 2 C

32 11160000330 RAHMA INDRIYANI 100 80 90 76 83.80 4 A

33 11160000384 SEPTI FAMELIAH 87.50 75 79 60 72.95 3 B

34 11160000399 WIDYA CAHYARINI 100 72 75 68 74.50 3.50 B+

35 11160000405 DIYARTI NINGSIH 93.75 88 95 80 88.28 4 A

36 11160000410 FILDA YOHANA SITORUS 93.75 82 80 70 78.98 3.75 A-

37 11160000445 ERLANGGA PUTRA ALAMSYAH 100 79 79 57.40 2 C

38 11160000497 IRSYAD FALAH RIVA`I 100 69 65 55 66.70 2.75 B-



39 11160000504 BENHARD SAMPEUPA 100 50 81 60 67.30 2.75 B-

40 11160600172 ANJAS KURNIAWAN 100 72 80 40 67.60 2.75 B-

41 11160600344 RENA ROSDIYANTI 100 55 60 40 56.50 2 C

42 11167000486 DAVID HAGIN 81.25 0 0 8.13 0 E

43 11177000343 RENHART FRANS 100 85 75 60 76 3.50 B+

44 11177000374 DONNY SAPUTRA 93.75 0 0 9.38 0 E

45 11187000423 TUBAGUS MAULANA YUSUF 93.75 85 75 68 77.78 3.75 A-

Total 4293.75 2697 2843 2390 2808.38 0

Rata-rata 95.42 59.93 63.18 53.11 62.41 0

Batas Akhir Entri Nilai


